RESOLUÇÃO N.º 02, DE 11 DE OUTUBRO DE 2021

Dispõe sobre a desistência de candidatura na eleição
para o cargo de Conselheiro Deliberativo diante da
indicação para a assunção de cargo no Conselho
Fiscal da entidade.

A Comissão Eleitoral do Fundo de Previdência Mais Futuro, no uso as atribuições que lhe foram
conferidas INFORMA:

Art. 1º - Diante da indicação do Sr. Gustavo Wanderley para a assunção de cargo no Conselho
Fiscal da entidade, no último dia 08/10/21, este não constará na ficha de votação das eleições
que ocorrerão de 12/10/21 a 14/10/21.

Art.2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Anelise dos Santos  Thais Alves Lemichka
Presidente  Membro

Juliano Ribeiro Kosny
Membro

Anelise dos Santos (Oct 11, 2021 12:51 ADT)
Anelise dos Santos

JulianoRKosny (Oct 11, 2021 12:53 ADT)
JulianoRKosny

Thais Lemichka (Oct 13, 2021 10:29 ADT)

https://na2.documents.adobe.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAAiv6lyD0YUy8uYCdXWxEeaA0j7hD5YGK0
https://na2.documents.adobe.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAAiv6lyD0YUy8uYCdXWxEeaA0j7hD5YGK0
https://na2.documents.adobe.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAAiv6lyD0YUy8uYCdXWxEeaA0j7hD5YGK0

RESOLUÇÃO N.º 02, DE 11 DE OUTUBRO DE
2021
Final Audit Report 2021-10-13

Created: 2021-10-11

By: Anelise dos Santos (anelises@maisfuturo.com.br)

Status: Signed

Transaction ID: CBJCHBCAABAAiv6lyD0YUy8uYCdXWxEeaA0j7hD5YGK0

"RESOLUÇÃO N.º 02, DE 11 DE OUTUBRO DE 2021" History
Document created by Anelise dos Santos (anelises@maisfuturo.com.br)
2021-10-11 - 3:50:23 PM GMT- IP address: 189.127.179.145

Document e-signed by Anelise dos Santos (anelises@maisfuturo.com.br)
Signature Date: 2021-10-11 - 3:51:07 PM GMT - Time Source: server- IP address: 189.127.179.145

Document emailed to JulianoRKosny (sistemasmf@maisfuturo.com.br) for signature
2021-10-11 - 3:51:08 PM GMT

Email viewed by JulianoRKosny (sistemasmf@maisfuturo.com.br)
2021-10-11 - 3:52:08 PM GMT- IP address: 191.177.185.43

Document e-signed by JulianoRKosny (sistemasmf@maisfuturo.com.br)
Signature Date: 2021-10-11 - 3:53:48 PM GMT - Time Source: server- IP address: 191.177.185.43

Document emailed to Thais Lemichka (thaisal@maisfuturo.com.br) for signature
2021-10-11 - 3:53:50 PM GMT

Email viewed by Thais Lemichka (thaisal@maisfuturo.com.br)
2021-10-13 - 1:28:09 PM GMT

Document e-signed by Thais Lemichka (thaisal@maisfuturo.com.br)
Signature Date: 2021-10-13 - 1:29:40 PM GMT - Time Source: server

Agreement completed.
2021-10-13 - 1:29:40 PM GMT

		2021-10-13T06:29:42-0700
	Agreement certified by Adobe Sign